

ROSSEN IT ApS

Hyrdeledet 11
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Flemming Rossen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROSSEN IT ApS
Hyrdeledet 11
2400 København NV

e-mailadresse: flemming@betzer-rossen.dk

CVR-nr: 29786682

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde inden for IT og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 666.299 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 3.388.005 kr. og egenkapitalen udgjorde 3.241.011 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsomkostninger		-8.730	-10.582
Resultat af ordinær primær drift		-8.730	-10.582
Andre finansielle indtægter		855.385	145.486
Øvrige finansielle omkostninger		0	-162.207
Ordinært resultat før skat		846.655	-27.303
Skat af årets resultat	1	-180.356	0
Årets resultat		666.299	-27.303
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		136.986	54.000
Overført resultat		529.313	-81.303
I alt		666.299	-27.303

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	26.619
Tilgodehavender i alt		0	26.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.384.931	2.492.726
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.384.931	2.492.726
Likvide beholdninger		3.074	109.505
Omsætningsaktiver i alt		3.388.005	2.628.850
Aktiver i alt		3.388.005	2.628.850

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.979.025	2.449.712
Forslag til udbytte		136.986	54.000
Egenkapital i alt		3.241.011	2.628.712
Skyldig selskabsskat		146.264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138	138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.994	138
Gældsforpligtelser i alt		146.994	138
Passiver i alt		3.388.005	2.628.850

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.449.712	54.000	2.628.712
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	529.313	136.986	666.299
Egenkapital, ultimo	125.000	2.979.025	136.986	3.241.011

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	180.356	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>180.356</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0